•• &&
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DOS IDOSOS

FAZENDA RIO GRANDE-PR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS REPRESENTANTES DA

SOCIEDADE CIVIL DO CMDI- Nº003/2024

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº204/2024 - Data: de 25
de outubro de 2024.

Divulga o resultado final das Inscrições

homologadas das Organizações da

Sociedade Civil inscritas e habilitadas para a

Assembleia de Eleição dos Conselheiros

Titulares e Suplentes, que irão compor o

Conselho Municipal Dos Direitos dos Idosos

para o biênio 2024-2026.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais que lhe é conferida pela
Resolução Nº 06/2024, torna público as homologações das inscrições das Organizações
da Sociedade Civil inscritas para a Assembleia de Eleição dos Conselheiros Titulares e
Suplentes, que irão compor o Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos - CMDI para o
biênio 2024-2026.

Representantes das entidades e organizações da Assistência Social:

1. Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais- APAE;

2. Centro de Assistência e Desenvolvimento Integral- CADI;

3. Lar Girassóis de Loreci

4. Recanto Luz Divina

Fazenda Rio Grande, 25 de outubro de 2024.

11::\lt~nJ,::toarecido dos Santos
nte do Conselho Municipal de Assistência Social - CMDI/FRG